郑州市红十字会于 2025 年 9 月 23 日发布《关于固定资

产报废回收处置的询价公告》，面向社会公开征集报废资产

处置单位。在规定时间内，7 家符合条件的回收企业提交了

报价文件。

郑州市红十字会报废资产处置询价工作小组严格询价

报价流程，秉持公平、公正、公开的原则，对各回收企业提

交的报价文件进行了综合评审。经评审小组认真评议，最终

确定河南瑞禧再生资源回收有限公司为本次报废资产处置

项目的中标单位，中标金额为 2180 元（贰仟壹佰捌拾元整）。

现将中标结果予以公示，公示期为 2025 年 9 月 26 日至

2025 年 9 月 28 日。如对中标结果有异议，请在公示期内以

书面形式向郑州市红十字会提出，并提供必要的证明材料。

提出异议的单位或个人应当表明真实身份，匿名异议将不予

受理。

联系电话：0371--89895709 89895711

地址：郑州市中原区互助路 73 号

2025 年 9 月 26 日